
НИЖНЬОСИРОВАТСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
СУМСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ДВАДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 20 грудня 2023 року
село Нижня Сироватка

Про звіт  поліцейського офіцера
громади за 2023 рік

Керуючись  ст.  25,  п.  40  ч.  1  ст.  26  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні»,  Програмою «Поліцейський офіцер громади» на
2021-2023  роки  Нижньосироватської  сільської  ради,  заслухавши  та
обговоривши  звіт  поліцейського  офіцера  громади  Петрова  Олександра
Павловича за 2023 рік, Нижньосироватська сільська рада вирішила:

1. Звіт поліцейського офіцера громади Петрова Олександра Павловича
за 2023 рік прийняти до відома (додаток 1).

2. Відмітити позитивну роботу поліцейського офіцера громади за 2023
року  направлену  на  стабілізацію  забезпечення  прав  та  свобод  громадян,
публічної  безпеки  та  правопорядку,  протидії  злочинності  на  території
Нижньосироватської  сільської  територіальної  громади  Сумського  району
Сумської області.

3.  Роботу  поліцейського  офіцера  громади  Петрова  Олександра
Павловича за 2023 рік вважати задовільною.

4. Рекомендувати поліцейському офіцеру громади:
4.1.  Продовжувати  роботу  щодо  попередження,  профілактики  та

розкриття злочинів, дотримання громадського порядку у населених пунктах
громади.

4.2.  Організовувати  зустрічі  з  населенням,  трудовими,  педагогічними
колективами для визначення конкретних дій щодо боротьби з порушеннями
на підзвітній території та проведення профілактичної роботи.

4.3.  Проводити  роботу  з  умовно-достроково  звільненими  та  умовно
засудженими в питанні виправлення і переорієнтації їх світогляду, а також
проведенні  індивідуальної,  роз’яснювальної,  правоохоронної,  агітаційної
роботи.

5.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на постійну
комісію сільської ради з питань прав людини, законності, депутатської етики.

Сільський голова  Вячеслав СУСПІЦИН



Додаток 1 
до  рішення  22  сесії  8  скликання
Нижньосироватської  сільської  ради
«Про  звіт  поліцейського  офіцера
громади за 2023 рік» від 20.12.2023
року

ЗВІТ
поліцейського офіцера громади СВГ ВП Сумського РУП

ГУНП в Сумській області закріпленого за Нижньосироватською ТГ
за 2023 рік

Проведена робота (період з 01.01.2023 по 20.12.2023 рік):
- здійснено обслуговування 137 викликів по лінії «102»;
- розглянуто 273 звернень громадян;
- здійснено супровід 9 кримінальних проваджень;
- складено  97  адміністративних  матеріали,  саме  по  лінії  громадської

безпеки за ст.: 44 КУпАП – 1; 109 КУпАП – 7; 154 КУпАП – 3; 156 КУпАП –
2; 161-1 КУпАП – 4; 173 КУпАП – 3; 173-2 КУпАП – 5; 175-1 КУпАП– 9; 176
КУпАП – 20; 177 КУпАП – 1; 178 КУпАП – 14; 192 КУпАП – 2; 183 КУпАП
– 5; у сфері ПДР за ст.: 124 КУпАП – 1; 127 КУпАП – 12; 139 КУпАП – 1.

3 метою профілактики та запобігання порушень громадського порядку
на  постійній  основі  в  денний  час  здійснювалось  патрулювання  вулиць
населених пунктів громади.

На постійній основі взаємодія з відділами соціального захисту населення
та  у  справах  дітей  Нижньосироватської  сільської  ради  по  перевірці  сімей
СЖО,  сімей  в  яких  вчиняється  домашнє  насильство,  особлива  увага
приділялась сім’ям вказаних категорій  – в яких виховуються неповнолітні
діти.

Поліцейський офіцер громади СВГ 
ВП Сумського РУП ГУНП в 
Сумській області, майор поліції Олександр ПЕТРОВ

Секретар сільської ради Ірина СУМЧЕНКО


